
Dz.U./S S80
26/04/2021
206112-2021-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:206112-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Kielce: Usługi udzielania kredytu
2021/S 080-206112

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Kielce
Krajowy numer identyfikacyjny: 291009343
Adres pocztowy: Rynek 1
Miejscowość: Kielce
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Kod pocztowy: 25-303
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Monika Cebulska, Jacek Bulak, Edyta Samczyńska, Krzysztof Fierek
E-mail: zamowienia.bzp@um.kielce.pl 
Tel.:  +48 413676445/+48 413676203
Adresy internetowe:
Główny adres: www.um.kielce.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.um.kielce.pl/zamówienia-publiczne
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Trzy długoterminowe kredyty bankowe w łącznej wysokości 53 000 000,00 PLN
Numer referencyjny: A-II.271.7.2021

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

26/04/2021 S80
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:zamowienia.bzp@um.kielce.pl
www.um.kielce.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S80
26/04/2021
206112-2021-PL

2 / 8

Przedmiotem zamówienia są trzy długoterminowe kredyty bankowe w łącznej wysokości 53 000 000,00 PLN 
(słownie: pięćdziesiąt trzy miliony złotych 00/100), tj.:
a) długoterminowy kredyt bankowy w wysokości 13 500 000,00 PLN – na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów;
b) długoterminowy kredyt bankowy w wysokości 20 000 000,00 PLN – na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu Miasta Kielce w 2021 roku;
c) długoterminowy kredyt bankowy w wysokości 19 500 000,00 PLN – na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu Miasta Kielce w 2021 roku.
2. Kredyty zostaną wykorzystane przez Zamawiającego w okresie od dnia podpisania umowy do dnia 31 
grudnia 2021 r.
3. Przewidywana spłata każdego kredytu: rozpoczęcie w dniu 31 grudnia 2027 r., zakończenie w dniu 31 
grudnia 2036 r. Szczegółowe terminy i raty spłat określone są w rozdz. XXII pkt 3 SWZ oraz we wzorach umów 
odpowiednio dla każdej części zamówienia.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Długoterminowy kredyt bankowy w wysokości 13 500 000,00 PLN na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Kielce

II.2.4) Opis zamówienia:
Długoterminowy kredyt bankowy w wysokości 13 500 000,00 PLN (słownie: trzynaście milionów pięćset 
tysięcy złotych) – na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i warunki jego realizacji zawiera:
1) wzór umowy – stanowiący Załączniki nr 3 do SWZ;
2) uchwała nr 51/2021 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 13 kwietnia 2021 r. w sprawie opinii o 
możliwości spłaty kredytu przez Miasto Kielce, stanowiąca Załącznik nr 6 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2036
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

26/04/2021 S80
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S80
26/04/2021
206112-2021-PL

3 / 8

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w kwocie 8 400,00 PLN (słownie: osiem tysięcy czterysta 
złotych 00/100). Pozostałe postanowienia dot. wadium zawiera rozdz. XVI SWZ.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Długoterminowy kredyt bankowy w wysokości 20 000 000,00 PLN na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu Miasta Kielce w 2021 roku
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Kielce

II.2.4) Opis zamówienia:
Długoterminowy kredyt bankowy w wysokości 20 000 000,00 PLN (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) – 
na finansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta Kielce w 2021 roku. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia i warunki jego realizacji zawiera:
1) wzór umowy – stanowiący Załączniki nr 4 do SWZ;
2) uchwała nr 51/2021 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 13 kwietnia 2021 r. w sprawie opinii o 
możliwości spłaty kredytu przez Miasto Kielce, stanowiąca Załącznik nr 6 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2036
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w kwocie 12 300,00 PLN (słownie: dwanaście tysięcy 
trzysta złotych 00/100). Pozostałe postanowienia dot. wadium zawiera rozdz. XVI SWZ.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

26/04/2021 S80
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S80
26/04/2021
206112-2021-PL

4 / 8

Długoterminowy kredyt bankowy w wysokości 19 500 000,00 PLN na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu Miasta Kielce w 2021 roku
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Kielce

II.2.4) Opis zamówienia:
Długoterminowy kredyt bankowy w wysokości 19 500 000,00 PLN (słownie: dziewiętnaście milionów pięćset 
tysięcy złotych) – na finansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta Kielce w 2021 roku. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia i warunki jego realizacji zawiera:
1) wzór umowy – stanowiący Załączniki nr 5 do SWZ,
2) uchwała nr 51/2021 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 13 kwietnia 2021 r. w sprawie opinii o 
możliwości spłaty kredytu przez Miasto Kielce, stanowiąca Załącznik nr 6 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2036
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w kwocie 12 000,00 PLN (słownie: dwanaście tysięcy 
złotych 00/100). Pozostałe postanowienia dot. wadium zawiera rozdz. XVI SWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

26/04/2021 S80
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S80
26/04/2021
206112-2021-PL

5 / 8

Wykonawca musi wykazać, że posiada uprawnienia do wykonywania czynności bankowych w zakresie 
udzielania kredytów, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Prawo bankowe (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 
1896 ze zm.).
Dokumenty i oświadczenia wymagane na potwierdzenie spełniania warunków udziału – w każdym zadaniu: 
zezwolenie na wykonywanie czynności bankowych w zakresie udzielania kredytów zgodnie z ustawą z dnia 29 
sierpnia 1997 r. – Prawo bankowe (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 1896 ze zm.).
Cd. sekcji VI.3
1.6. odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
ich złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji (rozdz. IX pkt 2.2 SWZ).
2. Szczegółowe informacje odnoszące się do rodzaju dokumentów i oświadczeń składanych przez Wykonawcę 
mającego siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej zawiera rozdz. XI SWZ.
3. Zamawiający w niniejszym postępowaniu zastosuje rozwiązanie przewidziane w art. 139 Pzp, zgodnie 
z którym najpierw dokona oceny i badania ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, 
którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków 
udziału w postępowaniu. Wykonawca nie jest obowiązany do złożenia wraz z ofertą oświadczenia, o którym 
mowa w art. 125 ust. 1 Pzp, składanego na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia, 
zwanego dalej „JEDZ”. Zamawiający będzie wymagał złożenia JEDZ jedynie przez Wykonawcę, którego oferta 
zostanie najwyżej oceniona – zgodnie z rozdz. XI pkt 2 SWZ.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa niniejszego warunku udziału w postępowaniu.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa niniejszego warunku udziału w postępowaniu.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z wzorami umów, stanowiącymi załączniki nr 3, 4 i 5 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 21/05/2021
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 18/08/2021

26/04/2021 S80
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S80
26/04/2021
206112-2021-PL

6 / 8

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 21/05/2021
Czas lokalny: 13:00

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Z postępowania o udzielenie zamówienia Zamawiający wykluczy Wykonawcę w okolicznościach wskazanych 
w art. 108 ust. 1 i art. 109 ust. 1 pkt 1 i 4 Pzp. Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta zostanie 
najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania 
podmiotowych środków dowodowych, aktualnych na dzień ich złożenia, potwierdzających brak podstaw 
wykluczenia określonych przez Zamawiającego w rozdz. IX pkt 1 i 2 SWZ, tj.:
1.1. informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie:
— art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 Pzp (rozdz. IX pkt 1.1 i 1.2 SWZ),
— art. 108 ust. 1 pkt 4 Pzp, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka 
karnego (rozdz. IX pkt 1.4. SWZ),
sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;
1.2. oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 Pzp, o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz.U. z 2020 
r. poz. 1076 i 1086), z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę lub ofertę częściową albo oświadczenia 
o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi 
przygotowanie oferty lub oferty częściowej niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej (rozdz. IX pkt 1.5 SWZ);
1.3. oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 
ust. 1 Pzp (JEDZ), w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego, o 
których mowa w:
— art. 108 ust. 1 pkt 3 Pzp (rozdz. IX pkt 1.3 SWZ),
— art. 108 ust. 1 pkt 4 Pzp dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka zapobiegawczego (rozdz. IX pkt 1.4 SWZ),
— art. 108 ust. 1 pkt 5 Pzp, dotyczących zawarcia z innymi Wykonawcami porozumienia mającego na celu 
zakłócenie konkurencji (rozdz. IX pkt 1.5 SWZ),
— art. 108 ust. 1 pkt 6 Pzp (rozdz. IX pkt 1.6 SWZ),
— art. 109 ust. 1 pkt 1 Pzp, odnośnie do naruszenia obowiązków dotyczących płatności podatków i opłat 
lokalnych, o których mowa w ustawie z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2019 
r. poz. 1170) (rozdz. IX pkt 2.1 SWZ);
1.4. zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega 
z opłacaniem podatków i opłat, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, wystawionego nie wcześniej 
niż 3 miesiące przed jego złożeniem, a w przypadku zalegania z opłacaniem podatków lub opłat wraz z 
zaświadczeniem Zamawiający żąda złożenia dokumentów potwierdzających, że przed upływem terminu 
składania ofert Wykonawca dokonał płatności należnych podatków lub opłat wraz z odsetkami lub grzywnami 
lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłat tych należności (rozdz. IX pkt 2.1 SWZ);
1.5. zaświadczenia albo innego dokumentu właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub właściwego oddziału regionalnego lub właściwej placówki terenowej Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na 

26/04/2021 S80
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S80
26/04/2021
206112-2021-PL

7 / 8

ubezpieczenia społeczne i zdrowotne, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy, wystawionego nie wcześniej niż 
3 miesiące przed jego złożeniem, a w przypadku zalegania z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne 
lub zdrowotne wraz z zaświadczeniem albo innym dokumentem Zamawiający zażąda złożenia dokumentów 
potwierdzających, że przed upływem terminu składania ofert Wykonawca dokonał płatności należnych składek 
na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w 
sprawie spłat tych należności (rozdz. IX pkt 2.1 SWZ); ...
Ciąg dalszy w sekcji III.1.1.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie przysługuje na:
1.1. niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
1.2. zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy.
2. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej (KIO). Odwołujący przekazuje Zamawiającemu 
odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli 
zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby 
mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł 
zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio 

26/04/2021 S80
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S80
26/04/2021
206112-2021-PL

8 / 8

odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.
3. Odwołanie wnosi się w terminie:
3.1. 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
3.2. 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 3.1.
4. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
5. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 3 i 4 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
6. Na orzeczenie KIO oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
7. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych, zwanego dalej „sądem 
zamówień publicznych”.
8. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z 
dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.
9. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych w 
terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.
10. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej zawarte są w dziale IX – „Środki ochrony 
prawnej” ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych – Biuro Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/04/2021

26/04/2021 S80
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

http://www.uzp.gov.pl

		2021-04-26T06:18:44+0200
	ARHS SPIKESEED 794fb32985c2c797c88d121b56f5bea2fe06cab6




